Písek, obec Písek, okres Písek s příslušenstvím pro potřeby stanovení hodnoty 
majetku z důvodu jeho následného prodeje. 

Na základě provedené analýzy, s použitím uvedených metod ocenění pro návrh ceny obvyklé k uvedenému 
datu,  

odhaduji cenu obvyklou předmětu ocenění:   

22 000 000 Kč 

Slovy: dvacetdvamilionů korun českých 

6. Upozornění 
Znalci, i přes jeho výslovnou žádost, nebyl umožněn přístup do nebytového prostoru v 1.NP budovy č.p. 185, 
výše označeném jako jednotka č. 185/1 a bytu ve 2.NP, výše označeném jako jednotka č. 185/3. Dispozice